
UCHWAŁA NR XXIX/220/2017
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Mierzęcicach 
Osiedlu z dotychczasowym dzierżawcą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 580/203 k.m. 11 obręb Nowa Wieś, obejmującej jej część o powierzchni 
0,0018 ha, objętej księgą wieczystą Nr CZ1Z/00047967/9, z którym była zawarta umowa na czas oznaczony do 
3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: BLGET-ZAMCS-KMTSY-BCIHM-TNWCD. Uchwalony Strona 1




